企业减免税申请书
宜黄县国家税务局：
兹有宜黄县爱心有限公司，地址位于江西省抚州市宜黄县县内。我公司主经营林木、苗木、盆栽及庭院绿化、园林植物引进、种植、培育和销售的有限责任公司，注册资本为100万元人民币。公司的注册地为江西省抚州市宜黄县县内。公司基地位于宜黄县内，面积共105亩。我公司主要培育的品种有桂花、茶花等。随着我公司林木、苗木、盆栽及庭院绿化园林植物引进、种植、培育和销售条件增大，特申请政府贵局给予减免增值税和企业所得税500万元全额减免。
为悉特此申请
申请人：法定代表人签章
(公章)
申请时间：20xx年6月28日
企业减免税申请书篇三
一、“纳税人识别号”：填写主管税务机关核发的税务登记证上的十五位机构代码。
二、“纳税人名称”：填写主管税务机关核发的税务登记证上的企业名称。
三、“登记注册类型”：填写主管税务机关核发的税务登记证上的企业登记注册类型，如国有企业、集体企业、股份合作企业、国有联营企业、集体联营企业、国有独资企业等。
四、“行业”：根据企业实际经营情况填写企业所属行业类型(可参照税务登记表上填写的行业类型)，如农业、软件业、建筑安装业、商业服务业等。
五、“注册地址”：填写主管税务机关核发的税务登记证上的企业注册地址。
六、“生产经营地址”：填写企业实际生产经营地址。
七、“生产经营期限起”、“生产经营期限止”：填写执照上核准的企业营业期限。
八、“批准设立机关”：填写主管税务机关核发的税务登记证上的批准设立机构名称，如工商行政管理局、民政部等。
九、“证照名称”：填写批准纳税人设立的机关所核发的证照名称，如企业法人营业执照、社会团体证书等。
十、“减免税项目名称”：填写纳税人申请的备案类或报批类减免税项目，如“符合条件的非营利组织的收入”、“安置残疾人员所支付的工资”、“执行到期的享受再就业减免税政策的企业”等。
十一、“减免税起止时间”：填写纳税人申请减免税的起始和终止日期。如20xx年1月1日-20xx年12月31日。
十二、“减免税申请报告”：详细说明纳税人申请减免税的理由、依据、期限、数量、金额等内容。
十三、“报送资料清单”：填写纳税人在申请办理减免税时向税务机关报送的资料名称及资料页数。